SCRIPTA

Numéro Scripta : 9385

Auteur(s) : Bernard fils de Calon [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1171...

Action juridique : notification

Langue du texte : latin

Analyse

Payen de la Garde a cédé à Savigny sa terre de la Garde pour 10 livres du Mans et un cheval. Par la suite, ses fils ont reçu des moines un cheval.

Tableau de la tradition

Original

A. Paris, Arch. Nat., L 970, n° 537.

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Cenomanensi, n° LIV)

Texte d'après A

Bernardus filius Calonis fidelibus universis salutem. Noverit presens futuraque generatio quod Paganus de Guarda dedit monachis Savigneii in perpetuam elemosinam totam terram suam de Gaurda concedente uxore sua et Guillelmo et Roberto filiis ejus quibus predicti monachi dederunt de caritate domus sue decem libras cenomanensium et equum unum. Postea vero interveniente tempore dederunt etiam monachi Savigneii predictis filiis equum unum ipsi vero et mater eorum affidaverunt in manu Geraudi Caprini predictam donationem se fideliter conservaturos et tam contra Paganum quam contra omnes qui super predicta terra calumpniam quoque modo movere possent monachis Savigneii auxilium et defensionem suam pro posse suo per omnia se esse prebituros. Hujus conventionis plegii sunt Johannes de Andeguavi, Petrus Babin, Hamelinus de Oisel, Hugo de Falesia, Gaufridus de Guarda, Robertus Gueinart, Garaudus Caprinus. Testibus his Guillelmo de Azeio, Guidone de Oisel, Guillelmo Clerico, Guarmerio Bonel et multis aliis.